
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 45,817,674 46,197,496 △379,822

200 세외수입 26,190,681 27,560,993 △1,370,312

210 경상적세외수입 1,176,531 1,256,531 △80,000

216 이자수입 181,491 261,491 △80,000

216-01 공공예금이자수입 136,491 216,491 △80,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 10,000 90,000 △80,000

< 문화관광과 > 10,000 90,000 △80,000

  ○여유자금이자수입 10,000 90,000 △80,00010,000,000원

220 임시적세외수입 25,014,150 26,304,462 △1,290,312

222 잉여금 6,513,157 6,479,373 33,784

222-01 순세계잉여금 6,513,157 6,479,373 33,784

[ 수질개선특별회계 ] 33,784 0 33,784

< 환경보호과 > 33,784 0 33,784

  ○ 순세계잉여금 33,784 0 33,78433,784,000원

223 이월금 106,059 0 106,059

223-01 국고보조금사용잔액 106,059 0 106,059

[ 수질개선특별회계 ] 106,059 0 106,059

< 환경보호과 > 16,059 0 16,059

  ○ 주민지원사업비 집행잔액 16,059 0 16,059

< 상하수도사업소 > 90,000 0 90,000

  ○ 농어촌마을 하수도정비사업 집행잔액 90,000 0 90,000

16,059,000원

90,000,000원

224 전입금 16,672,934 18,098,089 △1,425,155

224-03 기타회계전입금 16,672,934 18,098,089 △1,425,155

[ 상수도사업특별회계 ] 240,512 280,936 △40,424

< 상하수도사업소 > 240,512 280,936 △40,424

  ○일반회계전입금 240,512 280,936 △40,424

    0.상수도사업운영 240,512 280,936 △40,424

[ 수질개선특별회계 ] 1,982,580 3,175,980 △1,193,400

< 상하수도사업소 > 1,962,400 3,155,800 △1,193,400

  ○일반회계 전입금 1,962,400 3,155,800 △1,193,400

    0.농어촌마을하수도정비사업 97,000 48,500 48,500

    0.하수처리장 확충사업 57,600 177,600 △120,000

    0.농어촌마을하수도정비사업(2개소) 710,000 758,500 △48,500

    0.하수처리장확충사업 612,000 1,685,400 △1,073,400

240,512,000원

97,000,000원

57,600,000원

710,000,000원

612,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 공영개발사업특별회계 ] 13,620,549 13,840,000 △219,451

< 문화관광과 > 3,108,049 3,080,000 28,049

  ○일반회계전입금 2,278,049 2,250,000 28,049

< 경제도시과 > 5,612,500 5,760,000 △147,500

  ○일반회계 전입금 5,612,500 5,760,000 △147,500

< 한방약초사업단 > 4,900,000 5,000,000 △100,000

  ○일반회계 전입금 4,900,000 5,000,000 △100,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 91,570 63,450 28,120

< 경제도시과 > 91,570 63,450 28,120

  ○일반회계 전입금 91,570 63,450 28,120

2,278,049,000원

5,612,500,000원

4,900,000,000원

91,570,000원

228 잡수입 5,000 10,000 △5,000

228-09 기타잡수입 5,000 10,000 △5,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 5,000 10,000 △5,000

< 주민생활지원실 > 5,000 10,000 △5,000

  ○기타잡수입(반환금) 5,000 10,000 △5,0005,000,000원

500 보조금 19,626,993 18,636,503 990,490

510 국고보조금등 19,150,062 17,753,470 1,396,592

511 국고보조금등 19,150,062 17,753,470 1,396,592

511-01 국고보조금 11,569,523 8,672,931 2,896,592

[ 수질개선특별회계 ] 11,311,000 8,430,000 2,881,000

< 상하수도사업소 > 11,311,000 8,430,000 2,881,000

  ○댐상류 하수도시설 확충사업(성립전) 11,311,000 8,430,000 2,881,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 168,523 152,931 15,592

< 주민생활지원실 > 168,523 152,931 15,592

  ○관리사업비 36,568 20,976 15,592

11,311,000,000원

36,568,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 2,496,000 3,996,000 △1,500,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 500,000 2,000,000 △1,500,000

< 문화관광과 > 500,000 2,000,000 △1,500,000

  ○전통한방휴양관광지 조성사업 500,000 2,000,000 △1,500,000500,000,000원

520 시,도비보조금등 476,931 883,033 △406,102

521 시·도비보조금등 476,931 883,033 △406,102

521-01 시·도비보조금등 476,931 883,033 △406,102

[ 의료급여기금특별회계 ] 53,131 49,233 3,898

< 주민생활지원실 > 53,131 49,233 3,898
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○관리사업비 9,142 5,244 3,898

[ 공영개발사업특별회계 ] 190,000 600,000 △410,000

< 문화관광과 > 190,000 600,000 △410,000

  ○전통한방휴양관광지 조성사업 150,000 600,000 △450,000

  ○ 국새전각전 진입도로 포장공사(성립전) 40,000 0 40,000

9,142,000원

150,000,000원

40,000,000원
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